
Jhon Edgar Vanegas Castellanos <jhon.vanegas@scrd.gov.co>

Apertura Comite Sectorial de Gestión y Desempeño - Sesion Ordinaria Virtual
Asincrónico Febrero 26 de 2021 

Sonia Córdoba Alvarado <sonia.cordoba@scrd.gov.co> 26 de febrero de 2021, 9:00
Para: María Del Pilar Ordóñez Méndez <maria.ordonez@scrd.gov.co>, Blanca Ines Duran Hernandez
<blanca.duran@idrd.gov.co>, Catalina Valencia Tobon <catalina.valencia@idartes.gov.co>, Patrick Morales Thomas
<patrick.morales@idpc.gov.co>, David Garcia Rodriguez <dgarcia@ofb.gov.co>, Margarita Diaz Casas
<mdiaz@fuga.gov.co>, Ana María Ruiz Perea <ana.ruiz@canalcapital.gov.co>, Martha Rodríguez Martínez
<martha.rodriguez@idrd.gov.co>, Carlos Alfonso Gaitan Sanchez <carlos.gaitan@idartes.gov.co>, Efraim Garcia Fernandez
<egarcia@ofb.gov.co>, Luis Fernando Mejia <lmejia@fuga.gov.co>, Ana Maria Ochoa Villegas
<ana.ochoa@canalcapital.gov.co>, Luz Patricia Quintanilla Parra <l.quintanilla@idpc.gov.co>, Diana Marcela Daza Rodriguez
<ddazar@sdp.gov.co>, Laura Ines Oliveros <loliveros@veeduriadistrital.gov.co>, José Humberto Ruiz López
<jhruiz@shd.gov.co>, Henry Samuel Murrain Knudson <henry.murrain@scrd.gov.co>, Maria Angelica Escarraga Lopez
<mescarraga@veeduriadistrital.gov.co>, alcalde.bosa@gobiernobogota.gov.co, amariaov@gmail.com, Hernán Guillermo
Roncancio Herrera <hernan.roncancio@canalcapital.gov.co>
Cc: Yamile Borja Martínez <yamile.borja@scrd.gov.co>, Jhon Edgar Vanegas Castellanos <jhon.vanegas@scrd.gov.co>,
Angie Catalina Sanchez Veloza <angie.sanchez@scrd.gov.co>, Hugo Alexander Cortes León <hugo.cortes@scrd.gov.co>

Buenos días

Siendo las 9:00 AM se da apertura a la sesión del Comité Sectorial de Gestión y Desempeño del Sector de Cultura,
Recreación y Deporte, sesión ordinaria del mes de febrero de 2021,  citado para el día de hoy de manera virtual
asincrónica de 9:00AM a 5:00PM.

Adjunto la presentación del comité, la cual incluye el orden del día y las presentaciones; de igual manera se adjunta el
acta del comité anterior,  sesión ordinaria del mes de enero, realizado el 29 de enero de 2021, acta que fue socializada
previamente y validada por ustedes.

Agradecemos su atención y responder de vuelta  sobre este correo para efectos de la trazabilidad y elaboración
del acta del comité:

1)  El  registro de asistencia
2)  Aprobación del acta anterior
3)  Aprobación de los temas presentados con enunciación de "Aprobación" , puntos 2 y 3

 Agradecemos sus comentarios en el transcurso de la sesión del comité, así como enviarlos a los correos de la
Secretaría Técnica:   sonia.cordoba@scrd.gov.co y jhon.vanegas@scrd.gov.co

Cabe señalar que el punto No. 5 - seguimiento a la ejecución presupuestal, corresponde a la consolidación de la
información suministrada por cada uno de los Jefes de Oficina Asesoras de Planeación de las entidades adscritas y
vinculada. 

Un cordial saludo, 

SONIA CÒRDOBA ALVARADO 
Jefe Oficina Asesora de Planeaciòn 
Secretarìa Distrital de Cultura, Recreaciòn y
Deporte  
Cra 8#9-83 Plaza de Bolívar 
Teléfono: ( 57-1) 3274850 Ext 652 
www.culturarecreacionydeporte.gov.co
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